Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 5 de novembro de 2025 Ano XIII - Edição nº 01761 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB4DA31658819C048F30F1C3D42A6201

quarta-feira, 5 de novembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01761 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• AVISO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº016/2025.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB4DA31658819C048F30F1C3D42A6201

quarta-feira, 5 de novembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01761 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

AVISO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, por meio de seu Pregoeira, no uso de suas atribuições

legais e com fundamento no art. 71 da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, torna pública a

REVOGAÇÃO do Pregão Eletrônico nº016/2025, cujo objeto é Aquisição de 02 (dois) veículos

automotores, novos, sem uso, destinados ao atendimento das necessidades administrativas da

Secretaria de Saúde do município de Buerarema/BA.

A presente revogação decorre da necessidade de readequação da planilha orçamentária e dos

itens licitados, visando melhor adequação para atendimento das necessidades administrativas e

do interesse público, conforme decisão motivada nos autos do processo administrativo

correspondente.

Dessa forma, fica revogado o referido certame licitatório, resguardando-se a possibilidade de nova

publicação após as devidas adequações, em observância aos princípios da legalidade, publicidade e

eficiência.

Buerarema – BA, 03 de novembro de 2025.

______________________________________
Marcella Costa de Souza Lins
Agente de Contratação/Pregoeira

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB4DA31658819C048F30F1C3D42A6201

		2025-11-05T07:37:46-0300